Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2011

№ 3000
г.Волгодонск

О создании организационного

комитета по подготовке и проведению

празднования 75-летия Ростовской области
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», во исполнение распоряжения Правительства Ростовской области  от 30.09.2011 № 6 «Об образовании организационного комитета по подготовке и проведению празднования 75-летия образования Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению празднования 75-летия Ростовской области в городе Волгодонске.

2. Утвердить состав организационного комитета  по подготовке и проведению празднования 75-летия Ростовской области в городе Волгодонске (приложение).

3. Организационному комитету в срок до 1 декабря 2011 года разработать и утвердить план мероприятий  по подготовке и проведению празднования 75-летия Ростовской области на территории города Волгодонска, обеспечить его выполнение.

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя главы Администрации города по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н. Графова.

Мэр города Волгодонска

В.А. Фирсов

Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 03.11.2011 № 3000
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению

празднования 75-летия образования Ростовской области

в городе Волгодонске
Председатель организационного

Фирсов Виктор Александрович,
комитета
Мэр города Волгодонска
Заместители председателя

организационного комитета

- Графов Владимир Николаевич, заместитель главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями

- Ткаченко Людмила Гарриевна, заместитель председателя Волгодонской городской Думы (по согласованию)

Секретарь организационного комитета
- Аскарян Анна Альбертовна, главный специалист отдела по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями Администрации города Волгодонска
Члены организационного комитета:

Батлуков Игорь Владимирович
- председатель Комитета по физической культуре и спорту  города Волгодонска

Белякова Надежда Васильевна
- начальник Финансового управления города Волгодонска

Бондаренко Надежда Геннадьевна
- начальник Отдела культуры г.Волгодонска
Варцаба Валентина Алексеевна
- руководитель пресс-службы Администрации города Волгодонска

Василенко Анна Андреевна
- начальник отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей Администрации города Волгодонска

Винникова Антонина Николаевна
- начальник отдела по обеспечению деятельности депутатов Волгодонской городской Думы в избирательных округах (микрорайонах) и взаимодействию с органами территориального общественного самоуправления (ТОС) (по согласованию)

Гапон Владимир Яковлевич
- начальник Управления здравоохранения г. Волгодонска

Головко Петр Андреевич
- руководитель городского общественного движения «Волгодонск», директор ГОУК «Волгодонский художественный музей» (по согласованию)
Мельников Владимир Степанович
- председатель Волгодонского городского совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)
Милосердов Александр Михайлович
- заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству

Оленюк Елена Анатольевна
- начальник отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска

Орлова Ирина Владимировна
- управляющий делами Администрации города Волгодонска

Пашко Андрей Анатольевич
- директор Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска

Плыгунов Николай Александрович
- заместитель главы Администрации города Волгодонска по градостроительству и архитектуре
Полищук Наталья Викторовна
- заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию

Самсонюк Татьяна Анатольевна
- начальник Управления образования г.Волгодонска
Середа Юрий Юрьевич
- начальник Межмуниципального Управления МВД России «Волгодонское» (по согласованию)
Сон Юлия Валерьевна
- начальник отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска
Стадников Виктор Федорович
- председатель Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)
Столяр Игорь Владимирович
- начальник отдела стратегического планирования и инвестиций Администрации города Волгодонска
Тен Михаил Георгиевич
- заместитель главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам

Усов Максим Алексеевич
- главный архитектор города Волгодонска, председатель Комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска
Цацулин Александр Николаевич
- директор муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства»
Шерстюк Сергей Леонидович
- депутат Волгодонской городской Думы, почетный гражданин города Волгодонска (по согласованию)
Шило Николай Евтихеевич
- почетный гражданин города Волгодонска (по согласованию)
Яковенко Дмитрий Анатольевич
- председатель Региональной общественной организации развития гражданских инициатив «Волго-Донская Гражданская палата» (по согласованию)

Управляющий делами

И.В. Орлова